

Zambo Holding ApS

Moldaugade 4, st th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/04/2018

Andreas Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Zambo Holding ApS

Moldaugade 4, st th

2300 København S

Telefonnummer: 25321777

e-mailadresse: asts89@gmail.com

CVR-nr: 37426989

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea Bank

Vestre Stationsvej 7

5000 Odense C

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering, herunder at besidde kapitalandele i virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Værdien af virksomhedens kapitalandele er samlet set steget i 2017. Hvor virksomhedens anparter i Chela Empanadas ApS i er faldet i værdi, er anparterne i AK PLANNING ApS steget i værdi.

Årets resultat i 2017 er positivt og udgør 4.590 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder beregnes ved årets afslutning ved den indre værdis metode, dvs. baseret på egenkapitalen af den tilknyttede virksomhed ved sidst afsluttede årsregnskab. Dertil er en eventuel overkurs medberegnet som goodwill, hvilket bliver afskrevet over ti år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-375	-1.266
Bruttoresultat		-375	-1.266
Resultat af ordinær primær drift		-375	-1.266
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		4.965	7.069
Ordinært resultat før skat		4.590	5.803
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		4.590	5.803
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		4.590	5.803
I alt		4.590	5.803

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		67.034	62.069
Finansielle anlægsaktiver i alt		67.034	62.069
Anlægsaktiver i alt		67.034	62.069
Likvide beholdninger		3.359	3.734
Omsætningsaktiver i alt		3.359	3.734
Aktiver i alt		70.393	65.803

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		15.803	10.000
Overført resultat		4.590	5.803
Egenkapital i alt		70.393	65.803
Passiver i alt		70.393	65.803